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DAX

Düsseldorf Alman borsasında erken yıl sonu rallisi var. Dax 16065 

puanla Perşembe günü yeni bir rekor yüksek yükseldi . Alman lider 

endeksi yüzde 0,4 artışla 16.030 puanda işlem gördü - eski 

rekorun seviyesi.

Yeni fiyat artışının temeli , Çarşamba akşamı para politikası 

dönüşüne başlayan ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından atıldı . 

Beklenen buydu, şimdi piyasadaki belirsizlik ortadan kalktı. Aynı 

zamanda, Fed Başkanı Jerome Powell, faiz artırımının yakın 

olduğu yönündeki spekülasyonları azalttı . Commerzbank

analistleri , "Düşüş başlıyor - faiz oranındaki geri dönüş şimdilik 

olmayacak" diye özetliyor .

Dax, yeni bir zirveye ulaşarak 16.000 puan sınırını da aştı. Bu 

seviyenin üzerinde ticareti bitirmesi de bir güç işaretidir. Teknik 

analistlerin bakış açısına göre, 16.000 seviyesi Ağustos ortasından 

bu yana önemli bir direnç oldu.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlanmasına devam eden Alman borsa endeksi DAX 

tarafında yatay fiyatlanma aşağı yönlü kırılsa da tekrardan 16000 

seviyesinin üzerine çıkmayı başardı. Gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15976 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 16063 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15976 – 15933 - 15894

Direnç Seviyeleri:  16063 – 16105 - 16161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Evotec SE'nin ( EVO )  hisseleri  günü %1,2 değer kazanarak , 

işlem başlangıcındaki halka arz fiyatı olan 21,75$'ın biraz 

üzerinde 22,01 $'dan kapattı.

Şirketin 20 milyon Amerikan Depositary Hisse IPO'su , daha 

önceki 22 milyon ADS tahminlerinden küçültüldü .

Evotec SE, kendi ilaç adayları hattına sahiptir ve ayrıca 

teknoloji platformuna dayalı olarak ilaç keşif hizmetleri 

sunmaktadır.

Halka arzın pahalı göründüğünü ekleyen Seeking Alpha'ya 

katkıda bulunan Donovan Jones'a göre Evotec geliri artırdı 

ancak dengesiz finansal sonuçlar üretti .

TEKNİK ANALİZ

15500 seviyelerinden beri alıcıların güçlülüğü endeksi 15900 

seviyelerinin üzerine taşıdı. Gün içi yükselişlerin devamında, 

16423 seviyesi direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 

16277 destek takip edilebilir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16277 – 16229 - 16162

Direnç Seviyeleri:  16423 – 16540 – 16626

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD Merkez Bankası Fed’in faiz artırımları konusunda 

beklenenden daha güvercin bir tutum takınmasıyla haftayı 

yükselişle kapatmaya doğru ilerlerken altın yatırımcıları bugün 

açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine odaklandı.

Fed Başkanı Jerome Powell çarşamba günü yaptığı konuşmada 

varlık alımı azaltımına başlamanın yakın zaman faizlerin de 

artırılacağı anlamına gelmediğini söylemişti.

Powell konuşmasında faiz artışı için ABD’deki istihdamda da 

iyileşme görmek istediklerini belirtmişti. “Faiz artışında sabırlı 

olacağız” diyen Powell, ABD’de tam istihdam seviyesine gelecek 

yıl ulaşabilecekleri öngörüsünde bulundu.

Altın yatırımcıları, Fed'in istihdam vurgusundan sonra faiz artırımı 

takviminin nasıl şekilleneceğini anlamak için bugün açıklanacak 

tarım dışı istihdam verisini yakından takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları,Fed'in varlık alımı duyurusu ve faiz artırımları 

konusundaki beklenenden güvercin tutumu sonrasında bugün 

açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine odaklandı. 1760 

seviyesinden tekrardan alıcı bulan Altın için yukarı hareketlerin 

devamında gelmesi halinde 1799 ve 1805 dirençlerinin geçilmesi 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 1789 desteğinin yitirilmesi satış 

baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1789 – 1785 - 1779

Direnç Seviyeleri:  1799 – 1805 - 1810

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’ın kademeli üretimi artırma planına 

devam etme kararı sonrasında Biden’ın bir karşılık 

vereceğine dair beklentilerle yükseldi.

Petrol karteli OPEC ve müttefiki ülkeler başta ABD olmak 

üzere birçok ülkeden gelen petrol üretiminin artırılması 

uyarılarına kulağını tıkayarak mevcut arz artışı planına 

devam kararı aldı. OPEC+ ülkeleri, kısa bir toplantının 

ardından aralık ayında günde 400 bin varil petrol üretim 

artışında anlaştı. Bu duruma karşı Biden yönetiminden 

adım gelebilir. OPEC+ kararının ardından konuşan bir 

Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü, Beyaz Saray’ın yüksek 

fiyatlarla mücadele için tüm araçları değerlendirdiğini 

söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, OPEC+’ın kademeli üretimi artırma planına 

devam etme kararı sonrasında fiyatlarda aşağı yönlü hareketler 

geldi. 85,92 seviyesinden başlayan satıcılı seyir 78,60 

desteğinde durakladı. Gün içi geri çekilmelerde 78,78 destek 

seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmanın beklendiği petrolde 80,05 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 78,78 – 78,01 – 77,37

Direnç Seviyeleri:  80,05 – 80,70 – 81,26

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Francois

Villeroy de Galhau Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Reuters 

tarafından bildirildiği üzere ECB'nin 2022'de politika faizini 

yükseltmesine gerek olmadığını söyledi.

Fransa'daki enflasyon görünümüyle ilgili olarak Villeroy, gelecek 

yıl %2'nin altına dönmesinin beklendiğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanların en sert düşüşünü gören paritede 1,1532 

desteğine kadar çekilmesi sonrasında hacimsiz ve yatay 

fiyatlanma 1,160-1,155 seviyelerinde devam ediyor. Önemli 

seviyeler üst tarafta, 1,1567 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1543 – 1,1534 – 1,1523

Direnç Seviyeleri: 1,1567 – 1,1574 – 1,1588

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

BoE, faiz artırımına giden ilk büyük merkez bankası 

olacağı beklentilerini boşa çıkardı.

Komite üyeleri faiz oranının değiştirilmemesi kararını 2’ye 

karşı 7 oyla aldı. ve tahvil alım hedefinin değiştirilmemesi 

kararını 3’e karşı 6 oyla aldı. Faiz artışına karşı çıkan 

üyeler tüketici talebinin yavaşladığını hatırlattı.

Banka tarafından yapılan açıklamada, beklenen 

performansın ekonomide uygulanması halinde 

önümüzdeki aylarda sıkı para politikasına ihtiyaç 

olabileceğini belirtti. Ancak sıkılaştırmanın şartı olarak iş 

gücü piyasasının gelecekteki durumunun bekleneceği 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

aşağı yönlü kırdığı görülen GBPUSD toparlanmayı sürdürmekte 

başarısız oldu ve satıcı baskısı devam etmektedir. Trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1,36 seviyesinin altına doğru devam 

etti. Geri çekilmelerde, 1,3469 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3469 – 1,3439 – 1,3406

Direnç Seviyeleri:  1,3536 – 1,3584 – 1,3611

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) negatif faiz oranı ve varlık alım 

seviyelerinde herhangi bir değişikliğe gitmedi.

Banka, politika faizini eksi yüzde 0.1 düzeyinde tuttu.

Merkez Bankası arz sıkıntıları ve Kovid-19 vakalarının artması ile 

birlikte ekonominin pandemi sonrası toparlanma sürecine dair 

zorluklara da vurgu yaparken, büyüme beklentisini aşağı yönlü 

revize etti.

Merkez Bankası aynı zamanda arz sıkıntılarına işaret ederek 

üretim ve ihracat öngörüsünü de düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesiyle USDJPY paritesinde yukarı 

yönlü hareketler görülmüştü ancak dolar endeksindeki geri 

çekilmeler ile 114,000 desteğini kaybetti ve geri çekilmeler 

görülüyor. Gün içi yükselişlerde alış yönünde pozisyonlar, 

113,731 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Genel yön pozitif 

fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,492 – 113,373 – 113,243

Direnç Seviyeleri:  113,731 – 113,823 – 113,943

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD Hazine Bakanlığı, Fed ve ülkedeki diğer düzenleyici 

kurumlar ABD Kongresi’ne bankalara uygulanan sermaye 

yeterliliği ve düzenli denetim kurallarının stablecoin şirketlerine de 

uygulanması çağrısı yaptı.

ABD Başkanı’nın Finansal Piyasa Çalışma Grubu tarafından dün 

yayımlanan 26 sayfalık raporda, “Stablecoin piyasasındaki hızlı 

büyüme bu çalışmanın aciliyetini artırıyor. Adım atılmaması 

halinde stablecoinlerin kullanıcılara, finansal sisteme ve genel 

ekonomiye gerekli korumayı sağlayamadan büyümesi riskini 

ortaya çıkarıyor” denildi.

Raporda stablecoinlerin birer bankacılık ürünü olarak 

düzenlenmesi öngörülürken, ABD’nin Sermaye Piyasası Kurulu 

SEC, Emtia Vadeli İşlem Kontratları Ticaret Komisyonu (CFTC) 

ve diğer kurumların işlemleri denetlemesi önerisinde bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanmasını sürdüren bitcoinde hafif yukarı hareketler 

görülüyor, anlık olarak 62250 seviyelerinde. BTC’de gün 

içerisinde alt tarafta, 61364 ve 60539 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 62456 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.

Destek Seviyeleri: 61364 – 60539 – 59796

Direnç Seviyeleri:  62456 – 63178 – 64309

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Merkezi olmayan uygulamaların artan etkinliği  ve büyük NFT 

projelerinin sürekli artan popülaritesi ile Ethereum , dünyanın her 

yerinden daha fazla madenciyi çeken ücretlerin boyutuyla ilişkili olan 

blok zinciri endüstrisinde en çok kullanılan zincir olmaya devam 

ediyor .Basın zamanında, Ethereum'un hash oranı 812.768 GH/s'lik

bir başka yüksek seviyeye ulaştı. Gerçi EIP-1559 güncelleme 

madenciler için ücretler kaldırıldı, hala ağ kullanıcıları yüksek ağ 

yükü dönemlerinde yoluyla işlemlerini itmek kullanması yeni 

tanıtılan ipuçlarını kullanarak önemli kar elde edebilirsiniz.

Artan madencilerin ilgisi, Ethereum'daki artan ağ etkinliğinden 

geliyor . Ağı kullanan daha fazla insanla, madenciler daha fazla 

ücret alabilir. Ağ faaliyetine ek olarak, ücret yakma mekanizması 

varlığın EIP-1559'un uygulanmasından bu yana %33 artan fiyatına 

olumlu yansıdı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da geçtiğimiz hafta yeni zirvesi sonrası gelen kar 

satışları ve tekrardan alıcıların güçlenmesiyle yeni zirve görüldü. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4459, direnç seviyesi ise 4593. 

Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4459 – 4369 – 4264

Direnç Seviyeleri:  4593 – 4668 – 4755

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, 2021 yılının üçüncü çeyreğini kapsayan XRP piyasaları 

raporunu yayımladı. Raporda, Ripple’ın müşterilerin Talebe 

Göre Likidite (ODL) deneyimini iyileştirmek amacıyla yapılan 

XRP satışlarının üçüncü çeyrekte 491 milyon dolar olarak 

gerçekleştiği bildirildi. Bu rakam, önceki çeyrekte 158 milyon 

dolardı. SEC’nin Ripple’a dava açmasından bu yana olduğu 

gibi, bu çeyrekte de piyasadan XRP alımı yapılmadı. Şirket, 

daha öncesinde fiyatı da desteklemek için değişen miktarlarda 

XRP alımı yapıyordu.

Raporda ayrıca Ripple’ın kurucularından Jed McCaleb’e son 

XRP transferinin geçen ay yapıldığı ve yıllardır devam eden bu 

sürecin resmen tamamlandığı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Wrapped XRP haberiyle fiyatlarda yukarı yönlü hareketler başladı. 

Yeni güne alıcılı başlayan XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar 

çıksa da şuan için tutunamamış görülüyor. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,16 direnç seviyesi ise 1,21 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,16 – 1,15 – 1,13

Direnç Seviyeleri:  1,21 – 1,23 – 1,27

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yeni yükseliş trendi oluşturan EOS bu trendinde altına 

sarktı ve göstergelerdeki güçsüzlük belirtileri devam ediyor. Direnç 

seviyesi 4,60 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,47 – 4,43 – 4,35

Direnç Seviyeleri:  4,60 – 4,64 – 4,72

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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